

2025年8月4日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社 代表者名 代表 取締役社長 津田茂寿 (コード:3185 東証グロース市場) 問合せ先 常務執行役員管理本部長 今浦 史尊 (TEL. 072-761-9293)

## 夢展望、2025年8月より中国SNS「小紅書(RED BOOK)」公式ショップ 「夢展望公式 小紅書店」を本格運営

~「DearMyLove(ディアマイラブ)」をはじめとするアイテムを中国ユーザーに向けて発信強化~



「カワイイ、カッコいい」を安心して手軽に楽しんでもらいたい!をコンセプトに、ECを中心にアパレル事業を展開する夢展望株式会社(本社:大阪府池田市、代表取締役社長:津田 茂寿、以下「夢展望」という)は、2025年8月より中国のSNS「小紅書(RED BOOK)」における「夢展望公式 小紅書店」を本格運営するはこびとなりました。これは、夢展望が2025年8月より実証していた「小紅書(RED BOOK)」上のテスト店舗が、早期タイミングで中国国内のお客様と接点を構築でき、商品ラインナップ、マーケティング、物流、人的リソースなど店舗運営に関するプロセスを整備できたことに起因するものです。

夢展望は、主力ブランド「DearMyLove」を軸に、新作や人気商品を継続的に展開し、SNSやライブコマース、KOLを活用したマーケティング施策を強化してまいります。

夢展望は、経営戦略の重要な骨子の一つとして海外展開を掲げ、2024年8月より越境EC事業を本格





的に開始し、現在、米国、中国、韓国、台湾エリアに展開しています。

中でも中国のいわゆる Z 世代に向けては、「Bilibili(ビリビリ)」、「抖音(TikTok)」、「小紅書 (RED BOOK) 」などのSNSプラットフォームの活用が必要不可欠です。

夢展望は、2025年5月より「小紅書(RED BOOK)」にて店舗を開設し、実証してまいりました。 2025年5月5日から2025年6月30日まで約2ヶ月間の実証期間中、「小紅書(RED BOOK)」における 総注文件数は1,727件、売上金額は約60万元(約1,300万円)となっています。特に「DearMyLove」は特に人気が高く、2,700アイテム以上を販売いたしました。

夢展望は、夢展望ブランドの認知度、ファンの獲得および売上における手ごたえを確認し、このたび 「夢展望公式 小紅書店」として本格的に運営を開始することといたしました。

既に「夢展望公式 小紅書店」は、37,646人のフォロワーを獲得しております。夢展望は、KOLの活用やライブ配信を通じてファンとの継続的なコミュニケーションを図り、中国マーケットにおける反応や期待を的確に捉えながら、ブランドの浸透とファンベースの拡大を目指してまいります。

なお夢展望は、2025年8月3日(日)より中国国内におけるリアルショップ「夢展望 杭州工聯CC店」をグランドオープンいたしました。夢展望は、当該リアルショップと「夢展望公式 小紅書店」をはじめとするSNSおよびECを有効活用し、物流の拡充、商品選定、ライブコマース、マーケティング、アフターサービスなどの強化を推進します。

夢展望は、中国国内のお客様との多様な接点の構築を通じて、「日本カワイイ」や「二次元ファッション」といった世界観をより多くの中国のお客様へお届けし、ブランドの認知拡大と売上成長を目指してまいります。

## ■ 概要

・店舗名:夢展望公式 小紅書店

・展開ブランド:DearMyLove、他

・展開商品:アパレル、アクセサリー、雑貨、限定アイテム など

http://xhslink.com/m/39qxQHII6WA



引き続き夢展望は、お客様の夢と幸せの創造を目指し、お客様の二ーズに即した商品やサービスをお届けできるよう努めてまいります。





## 【夢展望株式会社の概要】

会 社 名: 夢展望株式会社

U R L: https://www.dreamv.co.jp/

所 在 地: 大阪府池田市石橋三丁目2番1号

設 立: 1998年5月

資 本 金: 1026百万円(2025年3月31日現在)

代表 者: 代表取締役社長 津田 茂寿

事業内容: 衣料品・靴・雑貨のインターネット通信販売、玩具・雑貨等のOEM及び生

産管理、その他(広告販売、卸売等)

以 上